
COUPE DU PRESIDENT ()
GOLF DE LYON VERGER - 25.06.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 15.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 FASANINI, Nicolas LYON VERGER 6,9 41 41

2 --- FILIPE, Victor LYON VERGER 11,5 37 37

3 --- MOURGEON, Frederic LYON VERGER 9,9 37 37

4 --- HANSSEN, Theodore LYON VERGER 7,6 37 37

5 --- ROSA, Jean-Sébastien LYON VERGER 9,4 36 36

6 --- COURNAC, Jean-Luc LYON VERGER 5,6 36 36

7 --- JULIEN, Charley LYON VERGER 8,2 35 35

8 --- ROCHE, Daniel LYON VERGER 15,0 34 34

9 --- BATISTA, José LYON VERGER 10,0 34 34

10 --- PORTAL, Léo LYON VERGER 8,0 30 30

11 --- MORIN, Elliot LYON VERGER 10,0 30 30

12 --- CREUSY, Joël LYON VERGER 8,7 27 27

13 --- GUIRAUT, Jean-Luc LYON VERGER 13,9 25 25
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (15.5 -> 24.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 BROUTY, Philippe LYON VERGER 17,3 41 41

2 --- PETIT-RICHARD, Roger LYON VERGER 20,3 37 37

3 --- ZINSCH, Laurent ALPE D'HUEZ 18,1 34 34

4 --- BAUDRY, Jérome LYON VERGER 15,5 34 34

5 --- VALICI, Pierre LYON VERGER 23,6 34 34

6 --- CHAVANT, Pascal LYON VERGER 21,7 32 32

7 --- KHAVESSIAN, Sergei LYON VERGER 17,3 32 32

8 --- BENITAH, Albert LYON VERGER 15,5 32 32

9 --- RENOU, Jean-Luc LYON VERGER 16,7 31 31

10 --- LANNEAU, Maxime LYON VERGER 16,1 30 30

11 --- PIROLLI, Charles LYON VERGER 18,8 29 29

12 --- BOULIOU, Jean-Marc LYON VERGER 19,5 29 29

13 --- FROMENT, Michel LYON VERGER 16,9 26 26

14 --- VIBERT, Jean-Pierre LYON VERGER 18,1 25 25

15 --- MAURY, Georges LYON VERGER 23,7 12 12
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (24.5 -> 35.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 MONTOYA, Christophe LYON VERGER 34,4 42 42

2 --- LECLERCQ, Patrick LYON VERGER 30,9 40 40

3 --- FERNANDES, Titouan LYON VERGER 34,8 38 38

4 --- GUERY, Emmanuel LYON VERGER 32,3 36 36

5 --- HULOT, Damien LYON VERGER 24,5 36 36

6 --- BLANCHARD, Alain LYON VERGER 24,9 31 31

7 --- RAGAZZON, Georges LYON VERGER 26,5 30 30

8 --- COTTET, Jean-Marie LYON VERGER 27,2 29 29

9 --- REBIERE, Pascal LYON VERGER 34,9 29 29

10 --- MASSIMI, Gilbert LYON VERGER 32,2 23 23
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 4 (35.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 FONTMORIN, Laurent LYON VERGER 46,2 60 60

2 --- DIAS JACINTO, Gabriel LYON VERGER 47,3 58 58

3 --- FONTMORIN, Arthur LYON VERGER 47,3 57 57

4 --- DUSSERRE, Nicolas LYON VERGER 54,0 55 55

5 --- CUMIN, Philippe LYON VERGER 54,0 51 51

6 --- PENNAMEN, Yannick LYON VERGER 49,0 48 48

7 --- BATISTA, Manuel LYON VERGER 54,0 47 47

8 --- BLET, Bernard LYON VERGER 37,9 46 46

9 --- VANDEVELLE, Olivier LYON VERGER 43,0 42 42

10 --- GROENEVELD, Alain LYON VERGER 54,0 35 35

11 --- ROUSSEL, Fabien MERIEUX 37,3 32 32
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Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 22.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 BOUVIER, Maribel LYON VERGER 20,2 37 37

2 --- MONTOYA, Pascale LYON VERGER 18,0 35 35
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Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (22.5 -> 34.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 LECLERCQ, Fabienne LYON VERGER 31,2 48 48

2 --- VALICI, Maria LYON VERGER 29,9 42 42

3 --- FOLLOT, Marie-Georgette LYON VERGER 31,1 42 42

4 --- GUIRAUT, Nathalie LYON VERGER 27,2 39 39

5 --- MARTIN, Chantal LYON VERGER 33,0 35 35

6 --- DE FILIPPIS, Chantal LYON VERGER 23,3 34 34

7 --- THEOCHARIS, Joelle LYON VERGER 29,3 33 33

8 --- FAUCOUIT, Marie-Claire LYON VERGER 30,2 33 33

9 --- HUMBERT, Danielle LYON VERGER 28,0 32 32

10 --- FOURNIER, Dominique LYON VERGER 23,0 31 31

11 --- ZINSCH, Benedicte ALPE D'HUEZ 33,4 30 30

12 --- FAURE, Marie-Christine LYON VERGER 23,1 28 28

13 --- CARLESIMO, Monique LYON VERGER 27,3 26 26
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Dames | Stableford - Net / Dames / 3 (34.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 REBIERE, Josée LYON VERGER 43,6 53 53

2 --- MAURY, Denise LYON VERGER 43,9 39 39

3 --- BATISTA, Marguerite LYON VERGER 52,1 39 39

4 --- MONTOYA, Cloriane-Evelyne LYON VERGER 38,6 33 33

5 --- BLET, Claire LYON VERGER 40,0 33 33

6 --- LAUTIER, Martine LYON VERGER 36,0 31 31

7 --- VANDEVELLE, Florence LYON VERGER 46,6 19 19
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 FASANINI, Nicolas LYON VERGER 6,9 33 33

2 --- COURNAC, Jean-Luc LYON VERGER 5,6 29 29

3 --- HANSSEN, Theodore LYON VERGER 7,6 29 29

4 --- MOURGEON, Frederic LYON VERGER 9,9 26 26

5 --- ROSA, Jean-Sébastien LYON VERGER 9,4 25 25

6 --- JULIEN, Charley LYON VERGER 8,2 25 25

7 --- FILIPE, Victor LYON VERGER 11,5 24 24

8 --- BROUTY, Philippe LYON VERGER 17,3 23 23

9 --- BATISTA, José LYON VERGER 10,0 22 22

10 --- PORTAL, Léo LYON VERGER 8,0 21 21

11 --- CREUSY, Joël LYON VERGER 8,7 19 19

12 --- ROCHE, Daniel LYON VERGER 15,0 18 18

13 --- ZINSCH, Laurent ALPE D'HUEZ 18,1 18 18

14 --- RENOU, Jean-Luc LYON VERGER 16,7 18 18

15 --- BAUDRY, Jérome LYON VERGER 15,5 18 18

16 --- MORIN, Elliot LYON VERGER 10,0 18 18

17 --- PETIT-RICHARD, Roger LYON VERGER 20,3 17 17

18 --- KHAVESSIAN, Sergei LYON VERGER 17,3 16 16

19 --- BENITAH, Albert LYON VERGER 15,5 16 16

20 --- LANNEAU, Maxime LYON VERGER 16,1 15 15

21 --- PIROLLI, Charles LYON VERGER 18,8 13 13

22 --- CHAVANT, Pascal LYON VERGER 21,7 13 13

23 --- GUIRAUT, Jean-Luc LYON VERGER 13,9 13 13

24 --- HULOT, Damien LYON VERGER 24,5 12 12

25 --- FROMENT, Michel LYON VERGER 16,9 12 12

26 --- BOULIOU, Jean-Marc LYON VERGER 19,5 12 12

27 --- DIAS JACINTO, Gabriel LYON VERGER 47,3 12 12

28 --- VALICI, Pierre LYON VERGER 23,6 12 12

29 --- FONTMORIN, Laurent LYON VERGER 46,2 11 11

30 --- MONTOYA, Christophe LYON VERGER 34,4 11 11

31 --- LECLERCQ, Patrick LYON VERGER 30,9 11 11

32 --- VIBERT, Jean-Pierre LYON VERGER 18,1 10 10

33 --- FONTMORIN, Arthur LYON VERGER 47,3 9 9

34 --- BLET, Bernard LYON VERGER 37,9 9 9

35 --- COTTET, Jean-Marie LYON VERGER 27,2 7 7
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36 --- FERNANDES, Titouan LYON VERGER 34,8 7 7

37 --- GUERY, Emmanuel LYON VERGER 32,3 7 7

38 --- PENNAMEN, Yannick LYON VERGER 49,0 6 6

39 --- VANDEVELLE, Olivier LYON VERGER 43,0 6 6

40 --- BLANCHARD, Alain LYON VERGER 24,9 6 6

41 --- RAGAZZON, Georges LYON VERGER 26,5 6 6

42 --- CUMIN, Philippe LYON VERGER 54,0 4 4

43 --- MASSIMI, Gilbert LYON VERGER 32,2 4 4

44 --- ROUSSEL, Fabien MERIEUX 37,3 4 4

45 --- REBIERE, Pascal LYON VERGER 34,9 4 4

46 --- BATISTA, Manuel LYON VERGER 54,0 4 4

47 --- DUSSERRE, Nicolas LYON VERGER 54,0 3 3

48 --- MAURY, Georges LYON VERGER 23,7 3 3

49 --- GROENEVELD, Alain LYON VERGER 54,0 2 2
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Dames | Stableford - Brut / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 MONTOYA, Pascale LYON VERGER 18,0 15 15

2 --- GUIRAUT, Nathalie LYON VERGER 27,2 14 14

3 --- LECLERCQ, Fabienne LYON VERGER 31,2 14 14

4 --- BOUVIER, Maribel LYON VERGER 20,2 13 13

5 --- DE FILIPPIS, Chantal LYON VERGER 23,3 11 11

6 --- VALICI, Maria LYON VERGER 29,9 11 11

7 --- FOLLOT, Marie-Georgette LYON VERGER 31,1 11 11

8 --- REBIERE, Josée LYON VERGER 43,6 10 10

9 --- FAURE, Marie-Christine LYON VERGER 23,1 9 9

10 --- FOURNIER, Dominique LYON VERGER 23,0 9 9

11 --- THEOCHARIS, Joelle LYON VERGER 29,3 8 8

12 --- FAUCOUIT, Marie-Claire LYON VERGER 30,2 8 8

13 --- HUMBERT, Danielle LYON VERGER 28,0 7 7

14 --- CARLESIMO, Monique LYON VERGER 27,3 4 4

15 --- MAURY, Denise LYON VERGER 43,9 4 4

16 --- LAUTIER, Martine LYON VERGER 36,0 4 4

17 --- MARTIN, Chantal LYON VERGER 33,0 3 3

18 --- BLET, Claire LYON VERGER 40,0 3 3

19 --- MONTOYA, Cloriane-Evelyne LYON VERGER 38,6 2 2

20 --- BATISTA, Marguerite LYON VERGER 52,1 2 2

21 --- ZINSCH, Benedicte ALPE D'HUEZ 33,4 2 2

22 --- VANDEVELLE, Florence LYON VERGER 46,6 2 2
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